

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.124.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2013 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 404,00 zł na opłacenie składek zdrowotnych.
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 100,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych.
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 218,00 zł na wypłatę zasiłków stałych.
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85219 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 504,00 zł na wypłatę dodatków pracownikom socjalnym zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy, którzy realizują pracę socjalną w środowisku.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 750 rozdział 75023 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 502,50 zł.
2. W dziale 750 rozdział 75023 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł.
3. W dziale 750 rozdział 75023 § 4440 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 502,50 zł.
4. W dziale 750 rozdział 75095 § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł.
5. W dziale 754 rozdział 75412 § 3030 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł.

6. W dziale 754 rozdział 75412 § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10,00 zł (składki od umów zleceń).
7. W dziale 754 rozdział 75412 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10,00 zł.
8. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł.
9. W dziale 754 rozdział 75412 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł.
10. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 800,00 zł.
11. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 300,00 zł dla ZS w Jasienicy.
12. Na wniosek Dyrektora ZS w Strykach w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:
 - W rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 981,00 zł,
 - W rozdziale 80101 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 76,00 zł,
 - W rozdziale 80101 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43,00 zł,
 - W rozdziale 80101 § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 115,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 340,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 176,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31,00 zł.
13. Na wniosek ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 233,00 zł,
 - W § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 233,00 zł.
14. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 142,00 zł,
 - W § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 590,00 zł,
 - W § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 520,00 zł,
 - W § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 210,00 zł,
 - W § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 560,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 370,00 zł,
 - W § 4350 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40,00 zł,
 - W § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60,00 zł,

- W § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 572,00 zł.

15. Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:

- W rozdziale 80103 § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 749,00 zł,
- W rozdziale 80110 § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 519,00 zł,
- W rozdziale 80110 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 268,00 zł.

16. Na wniosek Dyrektora ZSP w Kozłach w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:

- W rozdziale 80101 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 570,00 zł,
- W rozdziale 80101 w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 300,00 zł,
- W rozdziale 80101 w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 110,00 zł,
- W rozdziale 80101 w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł,
- W rozdziale 80101 w § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 120,00 zł,
- W rozdziale 80104 w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160,00 zł.

17. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:

- W rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 165,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 200,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 200,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4350 zmniejsza się plan wydatków o 45,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4370 zwiększa się plan wydatków o 400,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4440 zwiększa się plan wydatków o 246,00 zł,
- W rozdziale 80103 § 4440 zwiększa się plan wydatków o 720,00 zł,
- W rozdziale 80110 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o 1 481,00 zł,
- W rozdziale 80110 § 4280 zmniejsza się plan wydatków 20,00 zł,
- W rozdziale 80110 § 4410 zmniejsza się plan wydatków 100,00 zł,
- W rozdziale 80110 § 4440 zwiększa się plan wydatków 115,00 zł.

18. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:

- W rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 015,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 330,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 219,00 zł,
- W rozdziale 80101 § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 519,00 zł,
- W rozdziale 80103 § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 87,00 zł,
- W rozdziale 80104 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 178,00 zł,

- W rozdziale 80110 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 606,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 188,00 zł,
 - W rozdziale 80146 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł.
19. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 dokonuje się następujących zmian:
- W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 318,00 zł,
 - W § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 318,00 zł.
20. Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:
- W rozdziale 80110 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 160,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 490,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 160,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł,
 - W rozdziale 80110 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 374,00 zł,
 - W rozdziale 80146 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 64,00 zł.
21. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 dokonuje się następujących zmian:
- W rozdziale 80113 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
 - W rozdziale 80114 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 980,00 zł,
 - W rozdziale 80114 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł,
 - W rozdziale 80114 § 4350 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł,
 - W rozdziale 80114 § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 80,00 zł,
 - W rozdziale 80114 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł,
 - W rozdziale 80114 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 900,00 zł.
22. W dziale 851 rozdział 85154 dokonuje się następujących zmian:
- W § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł,
 - W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 100,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 600,00 zł.
23. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 404,00 zł na opłacenie składek zdrowotnych.
24. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85214 § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 100,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych.

25. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 218,00 zł na wypłatę zasiłków stałych.
26. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85219 § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 504,00 zł na wypłatę dodatków pracownikom socjalnym zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy, którzy realizują pracę socjalną w środowisku.
27. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 dokonuje się następujących zmian:
- W rozdziale 85202 § 4330 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48,56 zł,
 - W rozdziale 85205 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W rozdziale 85212 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 323,40 zł (zadania zlecone),
 - W rozdziale 85212 § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 536,79 zł (zadania zlecone),
 - W rozdziale 85212 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 786,61 zł (zadania zlecone),
 - W rozdziale 85213 § 4130 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł,
 - W rozdziale 85219 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 175,12 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł (składki od umów zleceń),
 - W rozdziale 85219 § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł (składki od umów zleceń),
 - W rozdziale 85219 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 871,56 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 900,00 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4400 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 337,32 zł,
 - W rozdziale 85228 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 285,20 zł.
28. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu „Kobieta aktywna” dokonuje się następujących zmian:
- W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł.

29. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu „Wyzwólmy w sobie energię” dokonuje się następujących zmian:

- W § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 240,00 zł,
- W § 4307 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 899,44 zł,
- W § 4309 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,56 zł,
- W § 4217 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 899,44 zł,
- W § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 401,12 zł,
- W § 4269 zwiększa się plan wydatków o kwotę 304,45 zł,
- W § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł,
- W § 4359 zwiększa się plan wydatków o kwotę 34,99 zł.